JO
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

ул. Северная, 66А ^Нижневартовск,
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра,
Тюменская область, 628615, Российская Федерация

Телефоны: 26-55-29
Тел./факс: (3466)26-60-22
Эл. адрес: mdoy9@mail.ru

ПРИКАЗ
«27» сентября 2018г. № 411

Об утверледении музейного актива

С целью воспитания патриотических чувств, гордости за Родину, свой
народ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить музейный актив из числа педагогов и воспитанников
дошкольного учреждения:

Председатели активов:
- А.В.Суворова, председатель НПО;
- Н.Ф.Гук, руководитель музея;
- Д.Р.Хусаинова, воспитатель;
- С.А.Ржевская, воспитатель.
Воспитанники:
- Кашапов А.И. - 7 лет;
- Ассадулина Л.Р. - 6 лет;
- Умаева А.Р. - 6 лет;
- Киршева Д.С. - 6 лет;
- Фоминов Р.Д. - 6 лет.
2. Музейному активу организовать подготовку к 75-летию победы в
Сталинградской битве, к Дню защитников Отечества, к Дню Победы.
3. Музейному активу принимать участие в городских мероприятиях и
мероприятиях дошкольного учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий В.Н. Ефимова

mailto:mdoy9@mail.ru

С приказом ознакомлены:

« » 2018г. ........Z. / Н.Ф.Гук /
« » 2018г. / А.В.Суворова/

» 09 2018г. / С.А.Ржевская /
«л? » рд 2018г. / Д.Р.Хусаинова /